
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА 
ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ                          №

Про введення в дослідну експлуатацію 
програмного забезпечення «Система 
електронного документообігу електронна 
товарно-транспортна накладна»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), пункту 2.1 Договору від 
20 серпня 2021 року № TAPAS-AGR-2021-071 та акту приймання-передачі 
Результатів програмування від 6 лютого 2023 року,

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дослідну експлуатацію програмне забезпечення «Система 
електронного документообігу електронна товарно-транспортна накладна» (далі – 
Система е-ТТН) на період до 31 грудня 2023 року.

2. Управлінню цифрового розвитку та поштового зв’язку забезпечити:
1) координацію, організаційне та нормативне-правове забезпечення 

функціонування Системи е-ТТН;
2) надання заступнику Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації Анатолію Комірному щомісяця до 20 числа звітів 
та пропозицій щодо функціонування Системи е-ТТН.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Анатолія 
Комірного.

Виконувач обов’язків Міністра                                                       Юрій ВАСЬКОВ


